
Mandaatbesluit Stichting Pluspunt Zandvoort 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zandvoort; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de Wet maatschappelijke ondersteuning 

2015; 

  

Gelezen het bepaalde in de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Zandvoort 2023; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen het ‘Mandaatbesluit Stichting Pluspunt Zandvoort’. 

Artikel 1 Mandaat 
1. Aan de directeur van Stichting PlusPunt Zandvoort of diens plaatsvervanger wordt mandaat ver- 

leend om namens het college te indiceren en besluiten te nemen zoals bedoeld in hoofdstuk 7 

van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Zandvoort 2023, inzake: 

a. het afwijzen, toekennen, verlengen en intrekken van een (verzoek tot de) maatwerkvoorziening 

aanvullende ondersteuning in de leveringsvorm natura of in de leveringsvorm pgb (per- 

soonsgebonden budget) nadat het college heeft vastgesteld dat sprake is van voldoende 

pgb-vaardigheid; 

b. het beëindigen van maatwerkvoorzieningen begeleiding verleend op grond van hoofdstuk 

9 van de Verordening maatschappelijke ondersteuning gemeente Zandvoort 2020; 

c. het toepassen van de hardheidsclausule overeenkomstig de Verordening maatschappelijke 

ondersteuning gemeente Haarlem 2023. 

2. Van mandaat wordt uitgesloten: 

de bevoegdheid te beslissen op bezwaarschriften tegen besluiten bedoeld in het eerste lid, 

alsmede tegen een beslissing als bedoeld in artikel 6:3 van de Awb; 
a. 

b. de beslissing om een bezwaar in te dienen, beroep en/of hoger beroep in te stellen. 

Artikel 2 Ondertekening 
Ingeval van uitoefening van de in artikel 1 genoemde bevoegdheden worden stukken als volgt onder- 

tekend: 

  

  Het college van burgemeester en wethouders van Zandvoort, 

  

Namens het college, 

  

<naam en handtekening gemandateerde> 

  

Directeur Stichting Pluspunt Zandvoort 

Artikel 3 Instructies en informatieverstrekking 
1. De gemandateerde neemt bij de uitoefening van de gemandateerde bevoegdheden instructies 

van het college en de van toepassing zijnde wet- en regelgeving in acht, waaronder de voorwaarden 

zoals opgenomen in het vigerende gemeentelijke Mandateringsbesluit. 

2. De gemandateerde informeert het college desgewenst en indien nodig over de krachtens mandaat 

genomen besluiten en over de wijze waarop het mandaat overigens wordt uitgeoefend. 

Artikel 4 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2023. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Mandaatbesluit Stichting Pluspunt Zandvoort 2023’. 

Aldus vastgesteld te Zandvoort op 6 december 2022. 

de secretaris, 

M. Pippel 

de burgemeester, 

Nr. 26066 

GEMEENTEBLAD 20 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2023 nr. 26066 20 januari 2023 1 



D. Moolenburgh 

Gemeenteblad 2023 nr. 26066 20 januari 2023 2 


